玉野マリンホームご利用者様・ご家族様                  令和６年 10 月吉日

岡山赤十字老人保健施設

玉野マリンホーム

感染対策委員会

玉野マリンホームでの「面会方法が下記のとおり」に変わります。

下記事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。

【面会】

〈場 所〉 ご利用者様の居室

〈面会時間〉 15：00～16：30 （祝祭日を除く月曜日～金曜日）

１回 30 分 (時間の管理はご家族様でお願いします)

〈人 数〉  2 名（12 歳以下面会不可）

【オンライン面会】

※ オンライン面会（前日までの予約をお願いします）については、祝祭日を除く月曜日

～金曜日の午前、土曜日・日曜日の午後に行います。土曜日・日曜日に関しては、ご

自宅からのみとなります。面会受付時間は平日の 8：30～18：00 です。

【注意事項】

※ 来所時には受付横にて来所カードを記入し、感染対策チェックリストでの確認・体温測

定をお願いします(チェックリストの内容によっては当日の面会をおことわりする可能

性があります)。

※ 不織布マスクの着用と手指消毒をお願いします。

※ 利用者様と身体的な接触・居室内での飲食やマスクを外しての会話はご遠慮ください。

※ 面会前後 1 週間程度の間で体調を崩された場合にはマリンホームまでご連絡ください。

※ 今後の感染状況や面会の様子によって再び面会制限を行う場合があります。

【洗濯物の交換について】

マリン玄関横にて来所カード記入し受付後、各階へ上がりご家族の方で洗濯物の交換をお

願いします。

18：00～20：00 の洗濯物の交換に関して

エレベーター前の来所カードを記入の上、電話にて各フロアへ連絡してください。

スタッフが対応いたします。                ２枚目もご覧ください

1・要件緩和の概要

  11 月 5 日～

面会日
月～金 【祝祭日を除く】

15：00 ～ 16：30 (予約なし)

対象  契約書に則る

人数制限  2 名まで

年齢  12 歳以上

面会時間  30 分以内

面会場所  利用者様の居室

上記内容をご家族様で共有お願いします。

※ 看取り期の方の面会については、上記内容とは異なりますのでスタッフよりお伝えしま

す。